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Wykonawcy 

 

 

dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę fabrycznie nowego samochodu dla 

Okręgowego Inspektoratu Pracy w Poznaniu 

 

 

Zamawiający – Okręgowy Inspektorat Pracy w Poznaniu działając na podstawie 

rozdziału VII pkt 4 zapytania ofertowego publikuje treść pytań do zapytania ofertowego oraz 

udziela wyjaśnień dotyczących postępowania. 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu z silnikiem benzynowym, 

4-cylindrowym, o pojemności 1,2 dm3 i mocy 84 KM?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu o mocy mniejszej niż 100 KM. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażonym w skrzynią 

biegów manualną 5-biegową + bieg wsteczny?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu wyposażonego w 5 biegową skrzynie 

biegów. 

Pytanie nr 3 

Czy z uwagi na krótki termin realizacji dostawy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i 

dostawę samochodu z lakierem niemetalizowanym? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z lakierem niemetalizowanym. 

Tym samym Zamawiający zmienia obligatoryjne minimalne wymagane parametry 

samochodu (załącznik nr 1 do zapytania) w ten sposób, że  

Parametr: 



Lakier samochodu metalizowany 

 

Otrzymuje nowe brzmienie:  

Lakier samochodu dowolny, w tym dopuszcza się niemetalizowany 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o informację, czy dopuszczają państwo odbiór samochodu u dostawcy (Katowice)? 

Koszt transportu to  4300zł Brutto.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza odbiór samochodu w siedzibie dostawcy na terenie Polski, po 

wcześniejszym uzgodnieniu terminu. 

Tym samym Zamawiający zmienia brzmienie rozdziału IV zapytania w ten sposób, że 

nadaje mu nową treść: 

IV.MIEJSCE REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

1.Dostawa samochodu ma się odbyć poprzez podstawie samochodu do odbioru na terenie 

miasta Poznania lub w miejscu siedziby dostawcy na terenie Polski. 

Zamawiający zmienia treść § 2 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 4) w ten sposób, że nadaje 

mu nowe brzmienie: 

§ 2 Realizacja dostawy 

1.Przedmiot umowy zostanie podstawiony do odbioru na terenie miasta Poznania albo 

zostanie odebrany przez przedstawiciela Zamawiającego w siedzibie dostawcy na terenie 

Polski w ciągu 4 tygodni do dnia zawarcia umowy. 

 


